取消公告

令和６年３月１５日付けで入札公告を行った「新潟支社管内 ＥＴＣ設備工事」の入札公
告を取り消します。

令和６年３月２９日
契約責任者
東日本高速道路株式会社
新潟支社長 梅木 秀郎

契約手続きの取り止めについて

東日本高速道路株式会社新潟支社は、下記の調達について、適正な入札手続きを進める
ことができなくなったため、入札手続きを取り止めましたのでお知らせします。

入札参加者及び関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

令和６年３月２９日
契約責任者
東日本高速道路株式会社
新潟支社長 梅木 秀郎

記

１．工 事 名 新潟支社管内 ＥＴＣ設備工事
２．発注機関 東日本高速道路株式会社 新潟支社
３．契約方法 条件付一般競争入札（指名併用型）、見積活用方式
４．工 期 契約保証取得の日の翌日から９６０日
５．経 緯
 令和６年３月１５日   入札公告
 令和６年３月２９日   取消公告

以 上